

حوادث کوتاه

قتل دختر ۲۳ ساله در زنجان

مردی در شهرک گلشهر کاظمیه زنجان پس از شلیک مرکببار به دختر پا به فرار گذاشت. سرهنگ آدینه‌لو، رئیس پلیس آگاهی استان زنجان گفت: ساعت ۱۶ روز دوشنبه اول خردادماه با اعلام خبری به پلیس ۱۱۰ مبنی بر قتل دختر جوانی در شهرک گلشهر کاظمیه، بلافاصله عوامل انتظامی و نیبی از کارآگاهان اداره مبارزه با جرایم جنایی و تشخیص هویت پلیس آگاهی به محل اعزام شدند. وی افزود: در بررسی‌های اولیه مشخص شد، دختر ۲۳ ساله زنجانی بر اثر اصابت گلوله از ناحیه سر به قتل رسیده است. سرهنگ آدینه‌لو تصریح کرد: با انجام تحقیقات میدانی و برابر اظهارات شاهدین، قاتل مردی ۴۰ ساله است که با اسلحه کلت کمری به سر مقتول شلیک کرده و از محل متواری شده است. رئیس پلیس آگاهی استان زنجان گفت: دستگیری قاتل در دستور کار قرار گرفت و جسد این دختر جوان به پزشکی قانونی منتقل شد.

قتل زن جوان با ضربات چاقو در میناب

مرد جوان در اقدامی هولناک زن همسایه‌شان را در میناب به قتل رساند. مهرداد مشوق، جانشین رئیس پلیس هرمزگان گفت: در پی درگیری مرکبار و قتل زن جوان با ضربات چاقو در محله لب رودخانه شهرستان میناب و فراری شدن قاتل، شناسایی و دستگیری وی به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی این فرماندهی قرار گرفت. کارآگاهان پلیس آگاهی پس از انجام تحقیقات میدانی و نامحسوس، مخفیگاه قاتل فراری را در کمتر از یک ساعت شناسایی کردند و با هماهنگی دستگاه قضایی، وی را در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه در مخفیگاهش دستگیر و یک قبضه سلاح سرد (چاقو) که آلت قتاله بود نیز کشف کردند.

وی با اشاره به اینکه با بررسی سوابق قاتل مشخص شد، وی دارای چندین فقره سابقه نزاع و درگیری و اخلاف در نظم و امنیت عمومی شهروندان و تحت تعقیب پلیس بوده، اظهار داشت: قاتل پس از روبه‌رو شدن با ادله و مستندات به بنه ارتكابی اعتراف و علت و انگیزه قتل را حالات روانی عنوان کرد. سرهنگ مشوق اظهار داشت: با بررسی‌های صورت گرفته مشخص شد، قاتل حدود ۸ سال تنها در خانه‌ای در همسایگی منزل مقتول زندگی کرده و والدین وی در یکی از کشورهای حاشیه خلیج فارس زندگی می‌کنند.

نگرانی عمو به خاطر ربایش برادرزاده اش

پسر جوان در راه بازگشت از محل کارش اسیر گروگانگیران شد. به گزارش «ایران»، مرد جوان مضطرب و نگرانی در راهروی دادسرای جنایی تهران نشست و در حال تنظیم یک شکایتنامه است. از طرز رفتارش معلوم است که تمرکز ندارد. چند کلمه‌ای می‌نویسد و پیشانی‌اش را با انگشتانش فشار می‌دهد و چشمانش را می‌بندد. بعد دوباره چند کلمه دیگری می‌نویسد. وقتی نامش را صدا می‌زند تا نزد بازپرس شعبه هشتم برود با شتاب خودش را به میز بازپرس می‌رساند. او در طرح شکایت خود می‌گوید: «مدتی قبل برادرزاده‌ام از افغانستان به ایران آمد و قرار شد که من برای او کاری پیدا کنم تا بتواند برای آینده‌اش پس‌انداز کند. در واقع خانواده‌اش او را به من سپردند و من هم مثل فرزندان خودم او را دوست داشتم. با آشنایانی که داشتیم صحبت کردم و قرار شد که او در یک شرکت واقع در غرب تهران به عنوان نیروی خدماتی کار کند. تا اینکه چند روز قبل سر ساعت مقرر همیشه به خانه برگشت و موبایلش هم خاموش بود. من خیلی نگرانم بودم و موضوع را به پلیس هم اطلاع دادم چون او فقط ۱۷ سال دارد و در تهران هیچ دوست و آشنایی ندارد. انگار که این پسرآب شده و در زمین فرو رفته بود. تا اینکه شب گذشته فردی ناشناس با من تماس گرفت و گفت برادرزاده‌ام را ربوده‌اند. از من تقاضا کرد که ۸۰ میلیون تومان را تبدیل به دلار کرده و به آنها بدهم تا این جوان را آزاد کنند.»

شاکتی در ادامه افزود: «می‌ترسم بابای سر برادرزاده‌ام آمده باشد. برادرم از ماجرا بی‌خبر است و مسئولیت این جوان بر عهده من بوده است. برای همین خیلی نگرانم!»

رسیدگی به شکایت این فرد و بررسی مستندات پرونده برای روشن شدن راز ماجرا در دستور کار بازپرس جنایی قرار دارد.

۴ شیطان دام سیاه پهن کرده بودند

التماس‌های ۲ دختر در کلبه وحشت

دختر جوان وقتی همراه دوستش برای تفریح به زمین کشاورزی رفته بود هرگز فکر نمی‌کرد در کلبه وحشت ۴ شیطان گرفتار شود. **شکایت از ۴ شیطان** به گزارش «ایران»، رسیدگی به این پرونده از اوایل فروردین ماه امسال با شکایت دختر ۲۰ ساله‌ای به نام مهتاب آغاز شد. وی که با سر و وضع آشفته به پلیس آگاهی ورامین مراجعه کرده بود از ۴ پسر که او را آزار داده بودند، شکایت کرد. دختر جوان در تشریح شکایتش گفت: مدتی قبل با پسر جوانی به نام کاوه در خیابان آشنا شدم. او به من ابراز علاقه کرده و گفت قصد ازدواج دارد. چند بار در خیابان با او قرار ملاقات گذاشتم تا اینکه آخرین بار برای تفریح مرا به زمینی کشاورزی در ورامین دعوت کرد. آن روز همراه دوستم سپیده به آنجا رفتم. ما وارد کلبه کوچکی در زمین کشاورزی شدیم و کاوه همراه ۳ نفر دیگر از دوستانش به آنجا آمد. آنها همگی مشروب خوردند و در حالی که مست کرده بودند به سمت من و دوستم حمله‌ور شدند. آنها بدون توجه به اتماس‌های من و سپیده ما را وحشیانه آزار دادند، سپس تهدیدمان کردند در این باره با کسی حرفی نزنیم. آنها گفتند اگر شکایت کنیم آبروی‌مان را می‌برند. وی در حالی که اشک می‌ریخت، ادامه داد: دوستم سپیده که خیلی ترسیده بود تصمیم گرفت سکوت کند. به همین خاطر به خانه‌شان برگشت و حرفی نزد، اما من آمده‌ام تا از کاوه و دوستانش شکایت کنم.

ردیابی ۴ شیطان در حالی که پزشکی قانونی آثار ضرب و جرح روی سر و صورت دختر جوان و آزار وحشیانه وی را تأیید کرده بود، کاوه ۲۲ ساله و ۳ دوستش در ورامین ردیابی و بازداشت شدند اما جرم سیاه

را گردن نگرفتند. نخستین جلسه تحقیق درباره جنایت سیاه ۴ پسر شیطان صفت در شعبه پنجم دادگاه کیفری یک استان تهران برگزار شد. در این جلسه که فقط مهتاب حضور داشت، گفت: دوستم سپیده از ترسش به خانواده‌اش حرفی نزده است به همین خاطر نمی‌خواهد شکایتی را مطرح کند، اما من از ۴ پسر شاکتی هستم. آنها هر کدام چندین مرتبه مرا آزار دادند. این موضوع تأثیر بدی در روحیه‌ام گذاشته و در این مدت به افسردگی مبتلا شده‌ام. من برای آنها درخواست اعدام دارم. سپس کاوه که در دادگاه حاضر نبود روبروی قضات ایستاد اما اتهام تجاوز به عتف را نپذیرفت. وی گفت: قبول دارم آن روز همراه دوستانم مشروب خوردم و مست شدم اما با میل مهتاب با او رابطه برقرار کردم. ما او را به زور آزار ندادیم.



او با میل خودش همراه‌مان به کلبه آمد. در این میان مهتاب برخاست و گفت: کاوه دروغ می‌گوید. آنها بی‌توجه به اتماس‌هایم مرا آزار دادند. حتی اگر با رضایت خودم به کلبه شیطانی رفته بودم هرگز حاضر نمی‌شدم ۴ پسر جوان وحشیانه و برای چند بار مرا آزار دهند. پزشکی قانونی این موضوع را تأیید کرده و من برای آنها درخواست اعدام دارم. ادامه جلسه تحقیق برای احضار ۳ متهم دیگر پرونده به روزهای آینده موکول شد.

تجاوز به عتف برای مرد مجرد یا متاهل تفاوتی ندارد و حتی اگر شاکتی خصوصی هم رضایت بدهد در اجرای حکم تأثیری نخواهد داشت. آبروی می‌تواند در وقیح‌تر شدن مجرم و احتمال تکرار جرم از سوی وی تأثیرگذار باشد.

هشدار شدید اللحن پلیس به قاچاقچیان مسلح اعدام‌عامل شهادت قاسمی شیری



حکم اعدام عامل شهادت استواربکم رحیم قاسمی شیری که ۱۲ سال زندگی پنهانی داشت پس از دستگیری در زندان بندرعباس به اجراء آمد. روز ۲۷ اردیبهشت سال ۱۳۸۷ استواربکم رحیم قاسمی شیری در درگیری با قاچاقچیان مسلح در اطراف حاجی آباد بندرعباس هدف گلوله قرار گرفت و پس از انتقال به بیمارستان به درجه شهادت نائل شد. در این درگیری مسلحانه ۲۰۹ کیلوگرم مواد مخدر کشف شد و عامل شهادت با به فرار گذاشت و تحقیقات برای دستگیری این قاتل مسلح در دستور کار مأموران قرار گرفت. بررسی‌ها نشان از آن داشت که عامل شهادت به یکی از کشورهای همسایه گریخته و زندگی مخفیانه‌ای را آغاز کرده است. بعد از فرار این قاچاقچی و سرور مسلح، مجموعه اقدامات زیادی در خصوص شناسایی محل اختفا و کشوره‌ای که وی به آنجا فرار کرده بود آغاز شد که با پیگیری‌های مختلف مخفیگاه این فرد شناسایی شد. تحقیقات نشان از آن داشت که متهم با جعل هویت و تغییر چهره زندگی مخفیانه‌ای را آغاز کرده است اینک روز ۲۷ اردیبهشت سال ۹۹، یعنی دقیقاً در سالگرد درگیری منجر به شهادت شهید رحیم قاسمی شیری، با تلاش بسیار خوب دستگاه‌های اطلاعاتی و پلیس اینترپل و با حمایت دستگاه قضایی متهم دستگیر و پس از برگرداندن به کشور پروسه دادرسی و دادگاه این سرور قاچاقچی مواد مخدر انجام شد. پرونده متهم ابتدا در شعبه دادگاه کیفری حاجی آباد رسیدگی و حکم قصاص برای وی صادر شد و این حکم در شعبه دادگاه انقلاب بندرعباس مورد تأیید قرار گرفت. مجتبی قهرمانی رئیس کل دادگستری هرمزگان در خصوص این پرونده گفت: سبب اعدام این محکوم به اتهام افساد فی الارض از طریق قاچاق مسلحانه مواد مخدر به اعدام و قتل عمد شهید رحیم قاسمی شیری به قصاص دادرسی و تشریفات در محاکم استان ضمن برخورداری از حق داشتن وکیل، پس از استفاده از حق اعاده دادرسی و عدم پذیرش آن در شعبه دیوان عالی کشور و تأیید حکم، با اعدام روز گذشته در محل زندان مرکزی بندرعباس به مرحله اجرا گذاشته شد. رئیس کل دادگستری هرمزگان با اشاره به شهادت مأموران فرادا در راه مبارزه با قاچاق مواد مخدر به قاچاقچیان بویژه قاچاقچیان مسلح هشدار شدیداللحن داد که بدون اغماص با این جرائم برخورد خواهد شد. وی در پایان با گرامیداشت یاد شهید قاسمی شیری گفت: شهید و الامقام استواربکم رحیم قاسمی شیری از نیروهای گرانقدر فرجا بود که اصالتاً اهل استان فارس بود و محل مأموریت و خدمت وی حاجی آباد بوده است، این شهید گرانقدر در زمان شهادت ۲۶ سال سن داشت.

پشت پرده وحشتناک عشق ممنوعه



عشق ممنوعه کافی بود تا زن جوان شوهرش را طرأحی کند غافل از اینکه ماه پشت ابر نمی‌ماند. دوست شوهر این زن با وعده ازدواج اجیر شد تا دست به قتل ناخوانمردانه‌ای بزند. **جسد مرد تهرانی در بیابان** به گزارش «ایران»، رسیدگی به این پرونده از اواخر سال ۱۴۰۰ به دنبال پیدا شدن جسد یک مرد جوان که کارت شناسایی همراه او نشان می‌داد شهرام نام دارد، آغاز شد. جسد خونین وی در حاشیه پاکدشت رها شده و شواهد نشان می‌داد چند روز از مرگ وی گذشته و قربانی با ضربه‌های متعدد چاقو از پا درآمده است. جسد شهرام با دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد و مأموران برای رازگشایی جنایت به تکاپو افتادند. شواهد نشان می‌داد شهرام ساله است به دام اعتیاد افتاده است. مأموران پلیس با اطلاعاتی که از کارت شناسایی همراه قربانی به دست آورده بودند به تحقیق از همسر ۲۸ ساله وی به نام شهره پرداختند. **دروغ پردازی‌های زن مرموز** شهره از همان ابتدا سعی داشت خودش را بی‌اطلاع از نحوه مرگ شوهرش نشان دهد و برای شانه خالی کردن از این جنایت داستانسرای‌های زیادی کرد. وی گفت: شوهرم سال‌ها است اعتیاد دارد و با افراد معتاد در ارتباط است. آخرین بار برای خرید مواد مخدر از خانه بیرون رفتم و دیگر بازنگشتم. من اطلاعی از سرنوشت او ندارم و نمی‌دانم چه کسی او را بی‌رحمانه کشته است. ممکن است شوهرم در درگیری بر سر خرید مواد مخدر کشته شده باشد. **عشق ممنوعه شهره** وقتی پلیس در بررسی‌های بعدی دریافت این زن نیز به دام اعتیاد افتاده است تحقیقات وارد مرحله تازه‌ای شد. مأموران در بررسی فهرست مکالمات تلفنی زن جوان به رابطه ممنوعه او با یک مرد غریبه به نام نوید پی بردند. همین کافی بود تا فرضیه خیانت این زن که انگیزه مناسبی برای قتل شوهرش بود، فاش شود. **رازگشایی از خیانت جنایت‌آمیز** با افشای این ماجرا، شهره لب به اعتراف گشود و پرده از جنایت خانوادگی برداشت. زن جوان گفت: در این چند سال زندگی مشترک با شهرام یک روز خوش ندیدم. او معتاد بود و دوستان معتادش را به خانه می‌آورد. چند بار تصمیم به جدایی گرفتم اما چون پشتیبانی نداشتم منصرف شدم. در این سال‌ها خودم هم به دام اعتیاد افتادم و زندگی‌ام تپه شد. شوهرم برای اینکه بتواند راحت‌تر مواد مصرف کند مرا هم معتاد کرد.

وی ادامه داد: مدتی بود با یکی از دوستان شهرام که او نیز معتاد بود و به خانه‌مان رفت‌وآمد داشت درد دل می‌کردم و از بدرفتاری‌های شوهرم به او می‌گفتم. نوید همیشه مرا دل‌داری می‌داد و می‌گفت با شوهرم صحبت می‌کند تا دست

برجک نهبانی محل شهادت مرزبانان ایرانی



۵ مأمور مرزبانی در عملیات تروریستی روز شنبه در هنگ مرزی سراوان به شهادت رسیدند. طبق اعلام برخی منابع، تیم تروریستی مهاجم به وسیله تسلیحات سنگین در حمله‌ای غافلگیرانه برجک را هدف قرار می‌دهد و فرصتی جهت دفاع و واکنش به نیروهای حاضر در برجک داده نمی‌شود. این حمله تروریستی که در روز شنبه ۳۰ اردیبهشت‌ماه رخ داد، منجر به شهادت ۵ نفر از مرزبانان دلیر شد.